

## Menedżerowie Roku 2010 na Śląsku

Przy wyborze brano pod uwagę następujące kryteria:  
Przebieg dotychczasowej kariery zawodowej  
Wyniki kierowanej firmy w 2010 roku  
Działalność społeczną w środowisku menedżerskim

Decyzją Zarządu ŚSM wyróżnieni zostali:

**Kategoria: KIERUJĄCY ŚREDNIĄ FIRMĄ HANDLOWO-LOGISTYCZNĄ**  
**PAWEŁ PODSIADŁO** - Prezes Zarządu Centrali Zaopatrzenia Hutnictwa SA  
(rekomenacja Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach)

**Kategoria: KIERUJĄCY DUŻĄ PAŃSTWOWĄ FIRMĄ PRODUKCYJNĄ**  
**EDWARD SZŁEK** - Prezes Zarządu Koksownia „Przyjaźń” Sp z o.o.  
(rekomenacja Zespołu Oceniającego Śląskiego Stowarzyszenia Menedżerów)



### Paweł Podsiadło

**Prezes Zarządu Dyrektor Naczelny Centrali Zaopatrzenia Hutnictwa S.A.**

Pan Paweł Podsiadło urodził się w 1954 r. w Łodzi. W 1977 r. ukończył studia na Wydziale Automatyki i Informatyki Politechniki Śląskiej w Gliwicach, gdzie pracował jako starszy asystent do 1983 roku. W tym czasie był głównym konstruktorem komputera osobistego „MERITUM” i współautorem książek „Modułowe systemy mikroprocesorowe” i „Systemy cyfrowe”, za które otrzymał nagrody państwowe II i III stopnia.

W 1983 roku podjął zatrudnienie w spółce „AGAPOL”, w której rozpoczął pracę nad pierwszym w Polsce komputerem osobistym. W 1992 roku awansował na dyrektora departamentu ds. Agencji Rozwoju Regionalnego w ARP S.A. w Warszawie, a następnie prezesa zarządu w Górnos Śląskiej Agencji Przekształceń Przedsiębiorstw S.A. W roku 2003 zorganizował Oddział Agencji Rozwoju Przedsiębiorstw w Katowicach, którego został dyrektorem. Zadaniem Oddziału było monitorowanie sektora węgla kamiennego oraz przygotowanie programu jego restrukturyzacji. W 2008 roku związał się z branżą hutniczą, kiedy to po wygraniu konkursu podjął pracę prezesa zarządu w Centrali Zaopatrzenia Hutnictwa S.A. Katowicach. W Centrali pracuje do dzisiaj i z sukcesem kontynuuje program rozwoju przedsiębiorstwa, a w szczególności program rozwoju Międzynarodowego Centrum Logistycznego Euroterminal w Sławkowie. W 2009 r. za działania mające na celu rozwój gospodarki na Śląsku, kierowana przez Prezesa Pawła Podsiadło CZH S.A. otrzymała nagrodę Wojewody Śląskiego w konkursie „Śląskie na 5”.

Pan Paweł Podsiadło ma też wiele osiągnięć osobistych przy opracowywaniu szeregu trudnych projektów z wielu branż, przy których wykazał się umiędzynarodowieniem analizy różnorodnych danych oraz przedstawianiem odpowiednich rozwiązań. Posiada duże doświadczenie w programach Unii Europejskiej. Jest konsultantem UE zarejestrowanym w Brukseli (Central Consultancy Register POL-21496). W ramach programów przedakcesyjnych budował strategię innowacji dla sześciu województw. Działa też na rzecz wspierania ośrodków kształcenia dzieci niepełnosprawnych i uruchamiania szkół integracyjnych. Mimo nawału pracy znajduje czas na rozwój własnych zainteresowań. Jego hobby to nurkowanie, fotografia podwodna, tenis stołowy i montowanie filmów.